
 

 

 

 
 

Poz. 208 

UCHWAŁA NR 432 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia poparcia dla działań władz rektorskich Uniwersytetu 
Warszawskiego wobec protestujących na terenie Kampusu Głównego 

Uniwersytetu Warszawskiego 11–12 czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 17 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 9 ust. 2 Regulaminu Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Warszawskiego, współczując wszystkim ofiarom konfliktu 
na Bliskim Wschodzie i szanując prawo do pokojowych form protestu, potępia wszelkie 
formy przemocy, również te, które burzą ład społeczności uniwersyteckiej  
i eskalują agresję. 

2. Senat Uniwersytetu Warszawskiego wyraża pełne poparcie dla władz 
rektorskich i ich działań mających na celu zapewnienie bezpiecznych warunków pracy, 
studiowania, a także pokojowego manifestowania poglądów w istotnych społecznie 
kwestiach. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 

 


